2016年5月9日

株式会社モビリティランド

鈴鹿サーキット

【お詫びと訂正】 2016 AUTOBACS SUPER GT Round6
第45回インターナショナル SUZUKA 1000km

開催概要、前売チケットのご案内リリース内容の訂正について

2016年4月24日（日）に弊社より発行した「2016 AUTOBACS SUPER GT Round6 第45回 インターナショナル

SUZUKA 1000kmの開催概要、前売チケットのご案内リリース」に記載内容に一部誤りがございました。

報道関係者の皆様ならびに関係者の皆様へ深くお詫びするとともに、下記の通り訂正をさせていただきます。

報道関係各位

3ページ「チケットのご案内」

B・Qエリア付き観戦券 の料金

（誤）（誤）（誤）（誤）6,200円円円円
（正）（正）（正）（正）6,500円円円円

ファミ得チケット

-B・Qエリアセット
-大人2人＋子ども（3歳～高校生）2人 の料金

（誤）（誤）（誤）（誤）17,500円円円円
（正）（正）（正）（正）16,500円円円円

ファミ得チケット

-B・Qエリアセット
-大人2人＋子ども（3歳～高校生）2人 駐車場（3P）付 の料金

（誤）（誤）（誤）（誤）21,700円円円円
（正）（正）（正）（正）20,700円円円円

以上